
1

河川用水門設備製作工　　　　　一式
河川用水門設備据付工　　　　　一式
附帯工　　　　　　　　　　　　一式
0

10時30分

2

3 - -

4 - -

5 - - - - -

6

7

8 -

（ ）

9

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0 0
0

0

¥5,400,000 5 2 6 4 9
（株）ウィズ　

大阪府大阪市城東区成育1-3-27

事 業 担 当 部 署 名 農業振興課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥5,940,000 （消費税等を含む。）

¥540,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大阪府大阪市城東区成育1-3-27

（株）ウィズ　　代表取締役　岡本　雅次

最 低 制 限 価 格 ¥5,181,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥4,710,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥5,953,200 入 札 書 比 較 価 格 ¥5,412,000

契 約 日 令和3年12月22日

開 札 の 日 時 令和3年12月21日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 礒野池操作室整備工事（再度）

工 事 概 要 契約期間 令和3年12月22日 ～ 令和4年3月18日


